2

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.05.2023 № 516
р.п.Любытино
Об утверждении проекта планировки территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения линейного объекта - «Строительство ВЛз-10кВ протяженностью 3,800 км от опоры №365а ВЛ-10 кВ Л-4 ПС Любытино, строительство ТП-160/10/0,4 кВ для электроснабжения охотничьей базы в Любытинском сельском поселении Любытинского района»

В соответствии со статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельских поселений, входящих в состав территории Любытинского муниципального района, утвержденными решением Думы Любытинского муниципального района от 28.02.2023 г. №190,  заключения о результатах общественных обсуждений от 28.04.2023 г. об утверждении проекта планировки территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения линейного объекта - «Строительство ВЛз-10кВ протяженностью 3,800 км от опоры №365а ВЛ-10 кВ Л-4 ПС Любытино, строительство ТП-160/10/0,4 кВ для электроснабжения охотничьей базы в Любытинском сельском поселении Любытинского района», заявления     Новгородского    филиала    ПАО     «Россети    Северо -  Запад»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения линейного объекта - «Строительство ВЛз-10кВ протяженностью 3,800 км от опоры №365а ВЛ-10 кВ Л-4 ПС Любытино, строительство ТП-160/10/0,4 кВ для электроснабжения охотничьей базы в Любытинском сельском поселении Любытинского района».
2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района     А.А.Устинов